Republica Moldova                                               Республика Молдова

         PRIMĂRIA m.BĂLŢI                         ПРИМЭРИЯ м.БЭЛЦЬ
_____________________________________________________________________________________________________________________

DISPOZIŢIA   PRIMARULUI
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 238

от 11.06.2024

О проведении выборочной инвентаризации

в рамках финансовой инспекции,

осуществляемой управлением № 1

Главного управления финансовой

инспекции центр инспекции государственного

финансового контроля

     В соответствии с п. g), ч. (1) и ч. (2), ст. 29 Закона РМ «О местном публичном

управлении» № 436-ХУI от 28.12.2006 г., ст. 24 Закона о бухгалтерском учёте № 113-

XVI от 27.04.2007 г., приказом Министерства Финансов РМ № 216 от 28.12.2015г. «Об

утверждении Плана счетов бюджетного учета и методологических норм организации

бухгалтерского учета и финансовой отчетности бюджетных учреждений», Положением

о порядке проведения выборочной инвентаризации, утвержденным приказом

Министерства Финансов № 60 от 29.05.2012 г., для проведения выборочной

инвентаризации элементов активов и долгов примэрии муниципия Бэлць по просьбе

инспекторов Управления № 1 Главного управления финансовой инспекции Центра

Инспекции государственного финансового контроля, -

1. Утвердить комиссию по выборочной инвентаризации муниципального

имущества, в следующем составе:

1.1.  Бэдэрэу Лилия           – начальник Управления бухгалтерского учета;

1.2. Огонёк Зоя                -  главный специалист Управления бухгалтерского учета;

1.3. Палий Дойна            -  главный специалист Управления бухгалтерского учета.

2. Инвентаризацию провести в период с 10.06.2024 г.  по 28.06.2024 г.

3. Комиссии предоставить результаты инвентаризации примару и

представителям финансовой инспекции.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя примара муниципия Бэлць г-на Шмульского Г. Л.

              Примар мун.  Бэлць                                                      Александр ПЕТКОВ

		2024-06-11T14:20:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature